A magna illa Alexandrinorum civitate, orta est seditio hujusmodi ex causa : Locus erat in urbe jam inde a priscis temporibus vacuus ac neglectus, ac multa sordium colluvie refertus, in quo gentiles Mithræ mysteria peragentes, immolare homines consueverant. Hunc tanquam vacuum ac desertum, Constantius Ecclesiæ Alexandrinorum jam antea donaverat. Georgius vero cum ecclesiam in eo loco ædificare vellet, repurgari eum jussit. Quod dum fieret, adytum repertum est immensæ altitudinis, in quo mysteria gentilium erant recondita : complures scilicet hominum calvariarum, juvenum pariter ac seniorum, qui olim mactati esse dicebantur, tunc cum gentiles divinatione quæ per extorum inspectionem fit, uterentur, et magica sacrificia ad animas incantandas peragerent. His igitur in adyto templi Mithræ repertis, Christiani dederunt operam ut gentilium mysteria palam omnibus spectanda ad ludibrium exponerentur. Statimque circumferre ea per civitatem cœperunt, nudas hominum calvas multitudini ostentantes. At pagani qui erant Alexandria, cum id cernerent, opprobrium non ferentes, ira exarserunt : et quodcumque obvium erat vice teli arrepto, contra Christianos impetum fecere, multosque eorum vario mortis genere extinxere : alios enim gladiis, alios fustibus, alios lapidibus necarunt ; nonnullos funibus strangularunt ; quosdam etiam cruci affixerunt, hoc genere supplicii eos de industria afficientes ad sacræ crucis contumeliam ; plurimos vero diversis vulneribus sauciarunt. Atque, ut in ejusmodi tumultibus fieri solet, ne proximis quidem parcebant ; sed amicus amicum, frater fratrem, parentes filios percutiebant, et in cædem mutuum ruebant. Itaque Christiani a repurgando Mithræ templo destiterunt ; gentiles vero Georgium ab ecclesia abstractum et ad camelum 174 alligatum, incenderunt.

ΚΕΦΑΛ. Γ'.

CAP. III.

Ὡς ὁ βασιλεὺς ἐπὶ τῇ Γεωργίου χαλεπήνας ἀναιρέσει, δι' ἐπιστολῆς τῶν Ἀλεξανδρέων καθήσαστο.

Quomodo imperator ob cædem Georgii indignatus Alexandrinos per epistolam objurgavit.

Ἐπὶ μὲν οὖν τοῦ Γεωργίου ἀναιρέσει χαλεπήνας ὁ βασιλεὺς, δι' ἐπιστολῆς τοῦ Ἀλεξανδρέων δήμου

At imperator cædem Georgii moleste ferens, populum Alexandrinum per epistolam corripuit. Fama

VALESII ANNOTATIONES.

(23) Καὶ διὰ πάσης ἰδέας θανάτου. In codice Sfortiano legitur πάσης ἐπιβουλῆς, sed Florentinus nihil mutat.

VARIORUM.

^a Συνέθη παραχὴν γενέσθαι. Seditiosum Alexandrinorum ingenium a multis scriptoribus notatum est, Græcis Latinisque. Hujus autem seditiosis causas paulo aliter tradit A. Marcell. loco a Valesio citato.